
UCHWAŁA NR LI/249/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: "Honorowy 
Obywatel Miasta Chojnowa" i "Zasłużony dla Miasta Chojnowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/120/04 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu zasad i trybu nadawania tytułow: "Honorowy Obywatel Miasta Chojnowa" i „Zasłużony dla Miasta 
Chojnowa" § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Tytuł "Zasłużony dla Miasta Chojnowa" jest wyrazem wyróżnienia 
i uznania. Nadawany jest mieszkańcom Chojnowa lub byłym mieszkańcom Chojnowa za wieloletnie, wybitne 
zasługi w rozwoju kluczowych dziedzin życia społecznego miasta". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE11F735-1429-4CCE-AFC1-E33638C8F172. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


